UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:               /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày          tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc chào giá gói thầu “Thuê dịch vụ CNTT: hệ thống

lấy số thứ tự tập trung toàn tỉnh”

Căn cứ Quyết định số 848/QĐ-UBND ngày 07/04/2022 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành kế hoạch chuyển đổi số và đảm bảo an toàn

thông tin mạng tỉnh Tây Ninh năm 2022.

Sở Thông tin và Truyền thông mời các đơn vị chào giá gói thầu: “Thuê dịch

vụ CNTT: hệ thống lấy số thứ tự tập trung toàn tỉnh”, nội dung cụ thể như sau:

 1. Thời gian và địa điểm triển khai

 - Thời gian thuê: 36 tháng

 - Địa điểm: tại các bộ phận một cửa của UBND cấp huyện, thị xã, thành

phố và Trung tâm Hành chính công tỉnh Tây Ninh.

 2. Chức năng chính của hệ thống

STT Chức năng Yêu cầu

1 Quản trị hệ thống - Quản trị người dùng

- Quản lý đơn vị

- Quản lý bộ TTHC

2 Cấp số thứ tự và

hiển thị thông tin

- Đăng ký trực tuyến

- Xác nhận đăng ký trực tuyến

- Đăng ký trực tiếp

- Hiển thị danh sách chờ làm TTHC

3 Cấu hình hệ thống - Thiết lập lịch tiếp nhận, thời gian tiếp nhận đăng ký

- Thiết lập mẫu in phiếu, cấu hình hiển thị thông báo

số thứ tự

- Thiết lập quy tắc nhảy số thứ tự

2

- Cấu hình kết nối hệ thống một cửa điện tử

4 Báo cáo, thống kê Thống kê số lượt đăng ký theo đơn vị thời gian, theo

bộ TTHC, theo quầy, theo đơn vị

5 Ứng dụng di động - Quản lý tài khoản: Đăng nhập/ Đăng xuất/ Quên

mật khẩu

- Đăng ký trực tuyến

- Xem lịch sử đăng ký

(phụ lục công việc kèm theo).

Hồ sơ chào giá bao gồm Bảng chào giá cung cấp gói thầu (Giá chào hàng

bằng VNĐ, bao gồm thuế và chi phí triển khai).

Thời gian nhận hồ sơ chào giá là 05 ngày tính từ ngày ra thông báo. Địa

điểm nhận hồ sơ: Số 06, Trần Quốc Toản, Phường 2, Thành phố Tây Ninh, tỉnh

Tây Ninh. Điện thoại: 0276 3 824666.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các Công ty cung cấp dịch vụ tin học, viễn thông;

- Lưu: VT,TTGSĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

PHỤ LỤC

CHỨC NĂNG HỆ THỐNG LẤY SỐ THỨ TỰ TẬP TRUNG

TT Chức năng Mô tả chức năng

1
Đăng ký trực

tuyến

Hiển thị bộ TTHC

Công dân chọn bộ TTHC cần thực hiện

Nhập thông tin form đăng ký TTHC

Lưu và gửi đăng ký thực hiện TTHC

Hiển thị lịch hẹn thực hiện TTHC

Nhắn tin SMS brandname hoặc gửi mail lịch hẹn

2
Xác nhận đăng

ký trực tuyến

Tra cứu thông tin đăng ký theo số điện thoại

Xác nhận đến giao dịch

In phiếu STT, quầy thực hiện TTHC

3 Đăng ký trực tiếp

Hiển thị bộ TTHC

Công dân chọn bộ TTHC cần thực hiện

Nhập thông tin form đăng ký TTHC

Lưu và gửi đăng ký thực hiện TTHC

In phiếu STT, quầy thực hiện TTHC

4

Hiển thị danh

sách chờ làm

TTHC

5
Gọi tên vào quầy

thực hiện TTHC

6

Thiết lập thời

gian tiếp nhận

đăng ký

Ngày, giờ tiếp nhận

Số lượt tiếp nhận trong ngày

Ngày lễ, ngày nghỉ

Khoảng cách thời gian giữa các lần tiếp nhận

		2022-08-05T08:53:53+0000
	Not specified

		2022-08-08T00:30:16+0000
	Not specified

		2022-08-08T00:30:22+0000
	Not specified

		2022-08-08T00:30:23+0000
	Not specified